
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 13.9.2022 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru: Michal Pawlas, Marie Bystroňová, Ladislav Sihelský 
                                                 Valerie Šromová, Břetislav Dik 
 
  
  
 1/  Pan Pawlas, předseda ZO  informoval přítomné, že ještě čtyři člonové ZO nezaplatili 
      elektrickou energii: p. Žižka           č. 9   Kč   917,-- 
                                      p. Smékalová   č.45  Kč   116,-- 
                                      p. Worková      č.54  Kč     56,-- 
                                      p. Pisák             č.60  Kč     62,-- 
 
     Pokud výše jmenovaní nezaplati do  30.9.2022, budou odpojeni od elektrické sítě. 
 
2/  p. Dik zaktualizuje email. adresy. Seznamy předá Ing. Růžičkovi, který je opraví 
     na webových stránkách. 
  
3/  Termín odmontování vodoměrů bude ještě upřesněn. P. Dik se postará o jejich uložení. 
 
4/  Pan Pawlas a pan Dik připraví sezam odpracovaných brigádnických hodin v roce 2021 
     a předají ho  p. Bitnerovi, který je zpracuje  tabulky. 
 
5/  Výbor se shodl na tom, že se již nebude zajišťovat hnojivo. 
 
6/  Kontejnery na biologický odpad budou přistaveny ve dnech: 30.9. – 2.10 a  14.10 – 16.10. 
 
7/  Výbor schvaluje proplacení Kč 200,-- p.Grenárovi na benzín do sekačky. 
 
8/  Výbor žádá p. Dolejše, aby upravil živý plot /tůje/ do výše 2 m v souladu s Osadním  
      řádem. 
 
9/ Výbor schvaluje proplacení Kč 448,-- p. Torbíkovi č. 19 za ventil na vodu. 
 
10/ Výbor byl seznámen s výsledkem kontrol, které provedla kontrolní komise v květnu a  
      srpnu 2022. Nebylo shledáno žádných nedostatků. 
 
11/ Výbor schvaluje zakoupení křovinořezu pro účely ZS. Maximálně do výše Kč 8 000,- . 
 
12/ Výbor informuje, že ve dnech 1.10 – 2.10 od 10,00 do 14,00 hodin se budou vybírat 
      peníze v hotovosti za brigády, členské známky, a fond oprav za r. 2021 od  členů,  
      kteří nezaplatili na účet. /č. účtu: 123-517030237/0100. 
 
 
 
Zapsala: Marie Bystroňová 



 


